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SOLICITUDES DEL CENTRO
PROVISIONAL

Año académico: 2023/2024

GM ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 1 de 2

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGM (Navegación y Pesca de Litoral)

C1

VIA 1.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: ESO C2: Año titulación C3: Nota media expediente
(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos
(4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

***4444**
***4386**
***0713**
***9556**
***4386**
***8489**
***1237**
***9064**
***4051**
***3081**
***4919**
***8505**
***5852**
***1144**
***4457**
***6731**
***1716**
***7356**

Flores Pérez, Félix Eduardo
Pozo Álvarez, José Luis

Santos Pérez, Adrián
Guisasola Suárez, Christian

Pozo Álvarez, Iván
Jaicuri Mamani, Mihael Jaime

Álvarez Lorenzo, Alejandro
Montoya González, Íñigo

Gil de Sola Ramírez, Íñigo
Fernández Suárez, Carlos

Sordo Cuervo, Javier
Riera Valdeón, Javier

Mitchell Mainstone, Natasha Sophia
Tomero Gasca, Elsa

Fernández Francos, Miguel
García Rodríguez, Juan Carlos

Castiello Miguel, Julio
Miguel Trujillo, Iván

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

2023
2022
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2017
2016
2022
2020
2020
2016
2011
2008
1983
2020

6
5,51
6,27
6,05
6,02
5,94
5,93
6,12
6,41
5,56
5,05
6,06

5
7,4

6,44
5

7,11
5,57

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

Excluida(1) 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGM (Navegación y Pesca de Litoral)

C1

VIA 2.-

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 12/07/2023 y 14/07/2023.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: Nota media expediente (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1 ***5649**Carrera Carril, Heriberto 7,2En tramite

En Gijón a 12 de julio de 2023.
Vº. Bº. El/La Director/a:

ESTRADA LOZANO, INDALECIO

-

Opc
Adj.


